יודגש כי התיק העיקרי קבוע לשמיעת ראיות ליום 20.6.17 כך שגם בעניין זה לא ניתן לטעון כעת כי יחלוף זמן ניכר עד
לסיום הדיון בעניינו של המבקש.

יהיה רשאי המבקש לשוב כי במידה ושמיעת הראיות תתארך מעבר לישיבה הקבועה ותדחה למועד רחוק אחר, יצויין
ולפנות אל בית המשפט בהתאם.

השורה התחתונה היא שדין הבקשות להידחות.

המזכירות תעביר עותק החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, י' ניסן תשע"ז, 06 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.